Excelentíssimo senhor Presidente,

Paulo  Henrique, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental, apresenta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

José Carlos Hori, a fim de que determine junto ao setor competente dessa

municipalidade,  que  seja  realizada  limpeza  e  desentupimento  de  bueiro  à

Alameda Joaquim Martins de Lara em frente ao nº 35 – Jardim Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que a quantidade de

lixo e entulho tem prejudicado o escoamento da água, causando mau cheiro e

colaborando com a proliferação de insetos peçonhentos, baratas e roedores,

prejudicando os moradores do local.

Jaboticabal, 27 de junho de 2019.

PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

Vereador - PATRI

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2019-06-28T19:25:09+0000